
.=.. Český rozhlas

IUllllllllllllllllllllIIIIIIIIIH

DILCI SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB — TA_85
k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb

ze dne 4.12.2019
32020/00316/149

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: 0. ú.:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednate|“)

a

thedia, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 194350
se sídlem Ve Slatinách 3243/1, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
zastoupena:
lČO 24303658, DIC CZ24303658
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednáni:

(dálejenjako„poskytovate'm
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v sou1adu s ustanovením & 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem 11.

rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových siužeb ze dne
4. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb

(dále jen jako „smlouva“)

!. Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad
a nebezpečí následující služby:

&) Tiskové služby dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také jako
„služby“);

1/5



to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádně
poskytnuté služby zaplatitposkytovateli sjednanou cenu.

. Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze Specifikace služeb a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a poskytování služebje dán přílohou Specifikace služeb a ceny.

. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádné poskytování
služebnejpozději do 3 dnů před odevzdánímtiskovin dle přílohy Specifikace služeb a ceny.

, Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastnínáklad ode dne účinnosti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny.

Ill. Cena a platební podmínky

. Cena služeb činí 12 201 ,90 Kč (slovy: dvanáct tisíc dvě stě jedna korun českých 90 hal.) bez
DPH. Cena s DPH činí 14 764,30 Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této
smlouvy.

. Cena a piatební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanoveni

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

. Bude—li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť deňnován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou
a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

. Tato smlouva včetně jejich příloh & případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služeb a ceny;
Příloha: Protokol o poskytnutí služebA

VPraze dne 4Á./7_ „ZO,JŽ/ Vřeqardne 8-6- (ogg

dh &
Za objednatele Děš'é

„ ..„..„ „„
„„Sě/hlice

bČ:24303658
D|Č1CZ24303658

2/5



PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB _ TA_85

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

thedia, s.r.o.
1Č 24303658, DIČ CZ24303658
Zástupce pro věcná jednání :

(dále jen jako „poskytujici“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb kTA poskytl níže
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

Mušíkřídla do interiéru ČRo Liberec

Plakát BLRadiožumál, MFF KV

PlakátA1 Radiožurnál MFFKV

karta A6 Radiožurnál MFFKV

nice Radiožurnál MFFKV

samol ka Radiožurnál MFFKV

II.

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu
akvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

3/5



skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

, Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebirajíciho Za poskytujícího

4/5



Rozpis

Název Název Do tisku Z tisku Místo dodání Kontaktní osoba

Do 2 dní Č .
„ „ . .. Ro Liberec

Muší křídla 004.|\/1u5| krldla do |nter|eru „„Od
» 22.6. Modrá 1048,ČRo leerec ucmnostl .leerec VI

smlouvy
Do 2 dní

. 006. Plakát B1 Radiožurnál od ,Plakat ' ' 22.6. CentraleMFF KV účinnosti
smlouvy
Do 2 dní Centrála

. 007. Plakát A1 Radiožurnál odPlakat 22.6.MFFKV účinnosti
smlouvy
Do 2 dní Centrála

Podpisová 009. Podpisová karta A6 od
22 6karta Radiožurnál MFFKV účinnosti ' '

smlouvy

Do 2 dní Centrála

012. samolepka Radiožurnál odSamole ke 226.p MFFKV účinnosti
smlouvy
Do 2 dní Centrála

. 010.pohlednice Radiožurnál od
Pohlednlce 22.6.MFFKV účinnosti

smlouvy

5/5



Plakat B1,Radiozurna|,MFF KV
Plakát A1 Radiožu mál MFFKV

Podpisova karta A6 Radiozurnal M FKV

pohledniceRadiožurnál MFFKV

samolepka Radiožurnál MFFKV

Celkem bezDPH 12 201,90 Kč


